

**نشست اعضاء برد تخصصی رشته مهندسی بهداشت حرفه ای با مسئولین دانشگاه علوم پزشکی گلستان**

نشست اعضاء برد تخصصی رشته مهندسی بهداشت حرفه ای با مسئولین دانشگاه علوم پزشکی گلستان با حضور دکتر گل فیروزی رئیس دانشگاه، دکتر امیرخانلو معاون آموزشی، دکتر شبیهی معاون بهداشتی، دکتر مهدی نژاد رئیس دانشکده بهداشت، دکتر شهرپاری مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر حیدری عضو هیأت علمی رشته مهندسی بهداشت حرفه ای دانشگاه ، دکتر خوالین عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تربیت مدرس و دکتر قربانی عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان از اعضاء هیأت ممتحنه ارزشیابی و برنامه ریزی رشته مهندسی بهداشت حرفه ای وزارت بهداشت و درمان روز یکشنبه ۱۰ تیرماه ۱۴۰۲ در سالن جلسات حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.دکتر سعید گل فیروزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان در این نشست با اشاره به نیاز استان به رشته بهداشت حرفه ای، اظهار داشت: با توجه به بررسی های انجام شده، این رشته در استان گلستان به شدت مورد نیاز است، به همین منظور جلسات متعددی با معاونت های مختلف دانشگاه برگزار شد و با نظر گرش آینده نگرانه، تمام ظرفیت های دانشگاه را با یک کار تیمی در کنار هم جمع کردیم و با وجود محدودیت های مالی موجود، تلاش کردیم تا این هدف بزرگ را به ثمر برسانیم و نتایج خوبی حاصل شود.دکتر خوالین، عضو هیأت ممتحنه، ارزشیابی و برنامه ریزی رشته مهندسی بهداشت حرفه ای وزارت بهداشت و درمان، در این نشست با بیان اینکه طی بازدیدهای انجام شده، شاهد تحولات بسیار مثبت و گسترده ای در زمینه های مختلف از جمله جذب هیأت علمی، تجهیزات و کارکنان در دانشگاه علوم پزشکی گلستان برای اخذ رشته مهندسی بهداشت حرفه ای بوده اند، گفت: حمایت های بی دریغ رئیس دانشگاه طی یکسال گذشته، مشکلات موجود را تا حدود زیادی مرتفع کرده است و امیدواریم این حمایت ها همچنان ادامه داشته باشد.دکتر قربانی عضو برد تخصصی رشته مهندسی بهداشت حرفه ای وزارت بهداشت و درمان نیز در این نشست با اشاره به اقدامات ارزشمند انجام شده در دانشگاه علوم پزشکی گلستان، اظهار داشت: این اقدامات نشان دهنده همدلی و همکاری مجموعه مدیریتی دانشگاه در راه اندازی این رشته است. بدون شک، این رشته با توجه به ویژگی ها و توانمندی های خود، می تواند رتبه دانشگاه را در حوزه های مختلف از جمله فناوری، مرجعیت علمی، آموزش پاسخگو و … ارتقاء دهد و علاوه بر تربیت دانشجویان، این رشته می تواند به سایر معاونت های دانشگاه در حوزه مأموریتی شان نیز کمک کند.در ابتدای این نشست، دکتر حمیدرضا حیدری عضو هیأت علمی رشته مهندسی بهداشت حرفه ای دانشگاه، گزارشی از اقدامات صورت گرفته در جهت تأمین شاخص های مورد نیاز جهت اخذ رشته مهندسی بهداشت حرفه ای در دانشگاه علوم پزشکی گلستان را ارائه کرد.

**فروشدگی عرضه فرآورده‌های نفتی**

**در منطقه گلستان به بهره‌برداری رسید**

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از افتتاح فروشندگی عرضه فرآورده‌های نفتی نفتگار در روستای «معصوم آباد» از توابع شهرستان گرگان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی در مراسم بهره‌برداری از این فروشندگی که با حضور نماینده مردم شریف گرگان و اقل‌فلا در مجلس شورای اسلامی و مقامات محلی و جمعی از مردم عزیز برگزار شد، ضرورت احداث و بهره‌برداری از این فروشندگی را با هدف دسترسی آسان، کاهش هزینه‌ها و خطرات ایاب و ذهاب و حمل فرآورده‌های نفتی و همچنین بهینه‌سازی مصرف سوخت، مهم و اجتناب‌ناپذیر عنوان کرد.حسینی افزود: با بهره‌برداری از این فروشندگی کشاورزان در دو روستای معصوم آباد و چهارچنار می‌توانند سوخت مورد نیاز ادوات و تجهیزات کشاورزی خود را پس از ثبت درخواست در سامانه سدف(سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی)، از طریق زیر ساخت بانکی دریافت نمایند.گفتنی است در روستاهای معصوم‌آباد و چهارچنار ۱۳۰۰ هکتار سطح زیر کشت و ۱۵۰ دستگاه ادوات و تجهیزات کشاورزی بصورت فعال وجود دارد.

**تاکید بر ساماندهی و ارتقاء ایمنی و روان‌سازی معابر ترافیکی بزرگراه‌های منطقه ۳**

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در بازدید از پروژه‌های حمل و نقل و ترافیک منطقه ۳ خصوص ساماندهی و ارتقاء سطح خدمات ترافیکی، مسیر بزرگراه‌های این منطقه تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران، شهرپاری افتدی‌زاده ضمن دیدار با حمید جوانی شهردار منطقه ۳ شهرداری تهران، در حاشیه بازدید از پروژه های حمل و نقل و ترافیک این منطقه گفت: با توجه به اولویت های مدیریت شهری در خصوص تکمیل و توسعه پارکینگ های عمومی و مکانیزه و ساماندهی پارک حاشیه‌ای با توجه به تراکم ترافیک سطح منطقه و تمرکز مجموعه‌های تجاری، اداری و درمانی که جاذب سفر می باشد و در سطح منطقه توزیع شده اند، باید به این منطقه توجه ویژه نمود و اقدامات مناسب آن را انجام داد.

افتدی‌زاده با اشاره به نیاز به بازسازی شبکه معابر بزرگراهی تأکید کرد؛ که در چند ماه گذشته، بیش از هزار متر گاردریل و نصب هزار و ۵۰۰ متر نیوجرسی، تأمین و نگهداری سه هزار و ۶۸۲ عدد تجهیزات و علائم ایمنی، نصب صدو ۴۹ متر مربع تابلوهای هدایت مسیر و نهدود و ۵۰ عدد تابلو راهنمایی و رانندگی، ایمن سازی معابر بزرگراهی با ۶۵ قطعه کاشن تانک و ۷هزار و ۲۰۰ قطعه استوانه و همچنین خط‌کشی بیش از ۸۰ کیلومتر طول مسیر رفت و برگشت، در سطح منطقه انجام شده است. همچنین با توجه به اهمیت این منطقه، نیاز است که توجه ویژه در خصوص ساماندهی و ارتقاء ایمنی تجهیزات ترافیکی در طول مسیر معابر اصلی انجام گیرد.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران گفت: اصلاح هندسی و ایمن سازی بیش از ۵۰ نقطه شبکه معابر، احداث پهلوگاه بزرگراهی، مسقف سازی و زیرساختی سه پایانه حمل و نقل عمومی (پایانه‌های شهید خانی، قلهک و میدان ونک)، عملیات اجرایی و بهسازی ایستگاه BRT، تجهیز و اورهال ۳ قطعه پارکینگ روتاری در خیابان‌های گل‌نبی، گلفام و خوارزمی و همچنین بازگشایی دسترسی‌های بزرگراهی از معابر شهری از دیگر اقدام های مهم و شاخص منطقه ۳ شهرداری تهران می باشند.

افتدی‌زاده در پایان خاطر‌نشان کرد: پروژه پارک حاشیه ای به عنوان یکی از مهمترین پروژه ترافیکی از نظر نظم بخشی اجتماعی و شهری در سطح شهر تهران مطرح است که مانند مناطق ۱؛ ۴ و ۵ شهر تهران در دستور کار این منطقه نیز قرار خواهد گرفت.

**برگزاری تمرین تخلیه اضطراری در منطقه ۹**

شهردار منطقه ۹ از اجرای تمرین عملیاتی وقوع زلزله فرضی ۲.۵ ریشتری و تخلیه اضطراری در شرکت گاز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹؛ سید محمد رحیم مرتضوی شهردار منطقه گفت: در راستای ارتقاء آمادگی و هماهنگی بیش از پیش سازمان‌های خدمات رسان، تمرین‌های دورمیزی و عملیاتی با رویکرد افزایش سرعت در مواجهه با شرایط اضطراری برگزار شد.

وی افزود: در این تمرین سازمان‌های خدمات رسان براساس شرح وظایف ذکر شده در سناریو به ایفای نقش خود پرداخته و پس از اتمام عملیات جلسه گزارش گیری و بررسی نقاط قوت و قابل بهبود تمرین برگزار شد.

#### خبر

## ۸۸ درصد از ترردهای جاده‌ای آذربایجان شرقی مربوط به وسایل نقلیه سبک است



موجود در جاده های مختلف استان ثبت شده که این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش یافته است.

معاون فنی و راه‌های روستایی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان پنج میلیون و ۷۵۷ هزار دستگاه خودرو است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته پنج درصد افزایش نشان می دهد.

عبدی، تعداد وسیله نقلیه خروجی از آذربایجان شرقی را پنج میلیون و ۵۷۹ هزار دستگاه خودرو اعلام کرد و ادامه داد: پرترددترین جاده های استان در این بازه زمانی به ترتیب مسیرهای رفت و برگشت کنارگذر جنوبی شهیدکسایی (باسمنج- تبریز) و (تبریز- باسمنج)، ایلخچی-تبریز، تبریز- صوفیان، آذرشهر- ایلخچی و تبریز- خواجه است.

در دومین اجلاس ملی مدیران روابطعمومی که با رویکرد «رهبری روابطعمومی در عصر تحوّلات» برگزار شد، دکتر ولید آل‌یوناصر، مدیر روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، به‌پاس تلاش‌های ارزنده خود در ارتقای جایگاه روابطعمومی، نشان عالی روابطعمومی برتر کشور را از آن خود کرد.

در دومین اجلاس ملی مدیران روابطعمومی که با رویکرد «رهبری روابطعمومی در عصر تحوّلات» برگزار شد، دکتر ولید آل‌یوناصر، مدیر روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، به‌پاس تلاش‌های ارزنده خود در ارتقای جایگاه روابطعمومی، نشان عالی روابطعمومی برتر کشور را از آن خود کرد.

این اجلاس که در خردادماه با حضور جمعی از اساتید برجسته حوزه ارتباطات، مدیران روابطعمومی و همچنین پروفوسور باقر ساروخانی، پدر علم جامعه‌شناسی ارتباطات، برگزار شد، چالش‌ها و فرصت‌های پیش روی

#### خبر

## ۳۲ معابر ۳۲ روستای تبریز آسفالت شد



اجرا شده و در برخی روستاها هم طرح هادی بازنگری و مرحله بعدی هم به سرانجام رسیده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه آمارهای زلزله های اخیر اهمیت بالای مقاوم سازی در کاهش میزان تخریب مساکن روستایی و تلفات انسانی است، گفت: مجموعه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و وزارت کشور باید با هماهنگی و هم افزایی، مشکلات پیش روی اجرای طرح های عمران روستایی و مقاوم سازی مسکن روستاییان را حل کنند تا مشارکت و همراهی ساکنان روستاها با طرح های مذکور افزایش یابد.

سروری، ادامه داد: مشارکت مردم در طرح های مقاوم سازی مساکن روستایی عامل موفقیت این طرح ها بوده و برای کاهش شدت اثرات حوادث طبیعی و غیرطبیعی باید میزان مقاوم سازی مساکن افزایش یابد و اهمیت این موضوع در قالب فرهنگ سازی به مردم یادآوری شود.

**در دومین اجلاس ملی مدیران روابطعمومی؛**

# نشان عالی روابطعمومی برتر کشور به مدیر روابطعمومی نیشکر رسید

داوران، از دکتر ولید آل‌یوناصر به دلیل تعهد، تخصص، نوآوری و نقش‌آفرینی مؤثر در ارتقای جایگاه روابطعمومی، تجلیل و قدردانی شد.

آل‌یوناصر در سال‌های اخیر افتخارات متعددی در حوزه روابطعمومی از جمله دیپلم افتخار و تندیس روابطعمومی برتر ایران در هجدهمین جشنواره ملی انتشارات، مدیر برتر در جشنواره ملی روابطعمومی ها و مدیر روابطعمومی برتر ایران در بیستمین کنفرانس بین‌المللی روابطعمومی را کسب کرده است.

ایشان با انتشار سه کتاب در حوزه روابطعمومی و ارائه رویکردی نو و خلاقانه، تحوّلات چشمگیری در این حوزه ایجاد کرده و به‌عنوان مدیری خلاق و پیشرو شناخته می‌شود. از چهارمین کتاب وی نیز در دومین اجلاس ملی مدیران روابطعمومی با عنوان «انقلاب هوش مصنوعی در روابطعمومی» رونمایی شد.

# ۱۰۴ کیلومتر شبکه گازرسانی در استان مرکزی در حال اجرا است

کمال آبادی فراهانی بیان کرد: خوشبختانه گازرسانی به شهرها و روستاهای استان وضع مطلوبی دارد و ۱۰۰درصد خانوار شهری و ۲/۹۹ درصد خانوار روستایی از گاز طبیعی بهره‌مند هستند و استان مرکزی به عنوان اولین استان سبز جهت پوشش گازرسانی در کشور می باشد.

مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی با اشاره به کوششانی بودن و سخت‌گذر بودن روستاهای باقیمانده و سختی چندبرابری اجرای لوله‌گذاری در مسیره‌های ناموهار افزود: تا پایان امسال قدم‌های دیگری در بخش گازرسانی روستایی برداشته خواهد شد و تعداد دیگری از روستاهای استان به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل می‌شوند.

**معاون صنعت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی خبر داد؛**

# بومی‌سازی ۹۰ درصدی قطعات و تجهیزات کارخانه‌های شکر

محافظت کنیم.

**اورهال کارخانه با هدف افزایش ظرفیت تولید**

آل‌جابر، همچنین در تشریح روند تعمیرات اساسی کارخانه، گفت: اورهال تمامی تجهیزات با هدف افزایش ظرفیت تولید و ارتقای کیفیت محصولات، با تکیه بر دانش روز و به‌کارگیری تجهیزات باکیفیت انجام می‌شود؛ در این راستا، تمامی نیروهای متخصص صنعت، تحت نظارت دفتر فنی مجهز و مدیریت مکانیک، در حال انجام تعمیرات اساسی هستند.

وی در ادامه توضیح داد: در طول فصل بهره‌برداری و تولید شکر، به‌طور مستمر نقاط ضعف و نقص سیستم شناسایی و تجزیه و تحلیل می‌شوند؛ بر اساس این بررسی‌ها، در فصل تعمیرات و اورهال، برنامه‌ای مدون برای رفع این نقاط ضعف و ارتقای عملکرد سیستم تهیه و به تمام گروه‌های تعمیراتی ابلاغ می‌شود. معاون صنعت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی بیان کرد: انجام این تعمیرات زیر نظر مستقیم مدیریت فنی و مهندسی صورت می‌گیرد و تمامی فعالیت‌های لازم برای پیشبرد اهداف تعیین‌شده، افزایش ظرفیت تولید و ارتقای کیفیت محصول در این فصل انجام می‌شود.

بر اساس این گزارش، عملیات اورهال کارخانه‌های شکر هر سه‌اله از اردیبهشت ماه شروع و تا شهریورماه ادامه می‌یابد. در این عملیات، کارخانه شکر مهتای تولید حداکثری در فصل برداشت نیشکر می‌شود.



مسقف شد که دو پایانه دیگر نیز امسال در دستور کار قرار دارند که با طراحی ویژه و همسان با معماری شهری مستفق و رنگ آمیزی خواهند شد.

صباغ ایمن سازی پارکینگ ها را نیز مطرح و تصریح کرد: پارکینگ‌های منطقه جز ساختمان‌های پرخطر محسوب می‌شدند که با تدابیر لازم و اعتبار جذب شده عملیات استانداردسازی و ایمن سازی آنها در حال انجام است

در شهر محسوب می‌شوند و اجرای این طرح ها علاوه بر ایجاد فضای دلنشین و ایمن برای مسافران از نصب بوستر، متن نویسی‌ها و… بر روی شیشه‌ها جلوگیری می‌کند. صباغ همچنین کیفیت خط‌کشی های ترافیکی را نیازمند اصلاح دانست و گفت: خط کشی های معابر از کیفیت خوبی برخوردار نیستند و بعد از مدتی گرمتگ و پاک می‌شوند که نیاز است در سال چندین بار ترمیم و رنگ آمیزی شوند بر همین اساس مدیران حوزه ترافیک در این گردهمایی‌ها در این خصوص چاره اندیشی نمایند تا بتوانیم کاری ماندگارتر در این حوزه داشته باشیم. صباغ با اشاره به افزایش بودجه شهرداری تهران در دو سال اخیر خاطر نشان کرد: رشد و جهش اعتبارات و بودجه در مناطق در دو سال گذشته اتفاق خوبی بوده و باعث سرعت بخشیدن به اجرای پروژه‌های شهری شده است.

او گفت: با بودجه و اعتبار لازم، در سال گذشته برخی پروژه های رها شده و نیمه کاره در منطقه به اتمام رسید و دو پایانه نیز

**مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران:**

# حضور در پای صندوق‌های رأی رمز پیش‌روندگی است

عباس غریبی با تأکید بر حضور و مشارکت حداکثری و هوشمندانه کارکنان این شرکت و خانواده‌هایشان در انتخابات ریاست جمهوری گفت: انتخابات، یکی از برجسته‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی، مظهر تام و تمام تجلی ارادهی تمامی اقشار و آحاد، در عرصه‌ی تعیین سرنوشت است.

وی ادامه داد: هر انتخابی که در کشور برگزار می‌شود، همچون همه‌پرسی عمومی و عظیمی است که آحاد ملت، با شرکت و حضور مسئولانه‌ی خود در پای صندوق‌های اخذ رأی، روح و جان تازه‌ای را به ساختار سیاسی کشور ارزانی می‌دارند و بر توان و ظرفیت آن برای تحقق اهداف و آرمان‌های والای انقلاب اسلامی، می‌افزایند.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران ادامه داد: انتخابات، به عنوان یکی از برجسته‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی، مظهر تام و تمام تجلی ارادهی تکت هم‌پیمانان از تمامی اقشار و آحاد، در عرصه‌ی تعیین سرنوشت است.

وی تصریح نمود: امروز، تجلی کامل صیانت از خون شهدان، خنثی

# شهرستان

#### خبر